CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA PISTOIA

Camera di Commercio

3 o ( Pistoia ’

ELENCO DELLE DELIBERAZIONI
ADOTTATE DALLA GIUNTA CAMERALE NEL PRIMO SEMESTRE DELL'ANNO 2018

Numero Data Oggetto Data Inizio Data Fine
adozione Pubblicazione Pubblicazione
1 29/01/2018 |APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA 30/01/2018 05/02/2018
PRECEDENTE
29/01/2018 |COMUNICAZIONI 06/02/2018 12/02/2018
29/01/2018 |AGGIORNAMENTO DEL PIANO TRIENNALE 30/01/2018 05/02/2018
PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E
DELLA TRASPARENZA PER IL TRIENNIO
2018-2020
4 29/01/2018 |ASSEGNAZIONE OBIETTIVI AL SEGRETARIO 30/01/2018 05/02/2018
GENERALE PER L'ANNO 2018 AI FINI DELLA
RETRIBUZIONE DI RISULTATO
5 29/01/2018 |APPROVAZIONE PIANO DELLA 01/02/2018 07/02/2018
PERFORMANCE PER IL TRIENNIO 2018-2020
6 29/01/2018 |APPELLO AVVERSO LA SENTENZA N.

911/2017 EMESSA DAL TRIBUNALE DI
PISTOIA A FAVORE DELLA CCIAA DI
PISTOIA: DECISIONI
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29/01/2018

UTC IMMOBILIARE E SERVIZI SCRL 1IN
LIQUIDAZIONE: CONVOCAZIONE
ASSEMBLEA ORDINARIA

30/01/2018

05/02/2018

29/01/2018

RICORSO GERARCHICO IMPROPRIO
AVVERSO LA SANZIONE COMMINATA CON
DELIBERAZIONE N. 96 DEL 25 OTTOBRE
2017: CONTRODEDUZIONI

19/03/2018

APPROVAZIONI VERBALI
PRECEDENTI

DELLE SEDUTE

27/03/2018

02/04/2018

10

19/03/2018

COMUNICAZIONI

27/03/2018

02/04/2018

11

19/03/2018

RATIFICA DEL PROVVEDIMENTO D'URGENZA
DEL PRESIDENTE N. 1/2018 DEL 20/2/2018
AVENTE AD OGGETTO: 'ASSEMBLEA DEGLI
ASSOCIATI DI PIANTE E FIORI D'ITALIA DEL
22 FEBBRAIO 2018 - INDIRIZZO DI VOTO Al
RAPPRESENTANTI CAMERALI IN ASSEMBLEA'

27/03/2018

02/04/2018

12

19/03/2018

RATIFICA DEL PROVVEDIMENTO D'URGENZA
DEL PRESIDENTE N. 2/2018 DEL 12/3/2018
AVENTE AD OGGETTO: "COMUNE DI PISTOIA
- TOSKANISCHER MARKT 2018:
DESIGNAZIONE RAPPRESENTANTE
CAMERALE IN SENO AL COMITATO DI
VALUTAZIONE"

27/03/2018

02/04/2018

13

19/03/2018

AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE

29/03/2018

04/04/2018
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DEL CCDI DEL PERSONALE NON DIRIGENTE
- PARTE ECONOMICA 2017

14

19/03/2018

PROGETTI DEL FONDO DI PEREQUAZIONE
2015-2016: VALUTAZIONI

27/03/2018

02/04/2018

15

19/03/2018

BANDO PER IL COFINANZIAMENTO DI
PROGETTI DI VALORIZZAZIONE
DELL'AGROALIMENTARE DI QUALITA' E
DELLA TRADIZIONE GASTRONOMICA
PISTOIESE: DEFINIZIONE PLAFOND,
FINALITA', CRITERI E PROCEDURE

27/03/2018

02/04/2018

16

19/03/2018

AGGIORNAMENTO DEL PIANO PER
L'UTILIZZO DEL TELELAVORO E DEL LAVORO
AGILE PER IL TRIENNIO 2018-2020

27/03/2018

02/04/2018

17

17/04/2018

APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA
PRECEDENTE

24/04/2018

30/04/2018

18

17/04/2018

COMUNICAZIONI

24/04/2018

30/04/2018

19

17/04/2018

RATIFICA DEL PROVVEDIMENTO D'URGENZA
N. 3/2018 DEL 27/3/2018: ADESIONE AL
PROGETTO "POTENZIAMENTO E DIFFUSIONE
PRESSO LE IMPRESE DELLE ATTIVITA' DI E-
GOVERNMENT DELLE CAMERE DI
COMMERCIO" A VALERE SUL FONDO
NAZIONALE DI PEREQUAZIONE 2015-2016

24/04/2018

30/04/2018

20

17/04/2018

RATIFICA DEL PROVVEDIMENTO D'URGENZA

24/04/2018

30/04/2018
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N. 4/2018 DEL 29/3/2018: ADESIONE AL
PROGETTO "ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
ORIENTAMENTO AL LAVORO E PLACEMENT"
A VALERE SUL FONDO NAZIONALE DI
PEREQUAZIONE 2015-2016

21

17/04/2018

PREDISPOSIZIONE PROPOSTA DI BILANCIO
D'ESERCIZIO 2017 E RELATIVI ALLEGATI

24/04/2018

30/04/2018

22

17/04/2018

PROPOSTA DI BILANCIO AL 31/12/2017 DI
UNIONCAMERE TOSCANA

07/05/2018

13/05/2018

23

17/04/2018

PROPOSTA DI BILANCIO AL 31/12/2017 DI
UNIONCAMERE NAZIONALE

24/04/2018

30/04/2018

24

17/04/2018

ASSEMBLEA DI MONTECATINI CONGRESSI
CONVENTION & VISITORS BUREAU DELLA
PROVINCIA DI PISTOIA DEL 30 APRILE 2018
(IN SECONDA CONVOCAZIONE IL GIORNO
22 MAGGIO 2018)

24/04/2018

30/04/2018

25

17/04/2018

MATERIA DI
PERSONALI:

REG. UE 679/2016 IN
TRATTAMENTO DEI  DATI
VALUTAZIONI

24/04/2018

30/04/2018

26

17/04/2018

BANDO PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER IN
TEMA DI ALTERNANZA SCUOLA/LAVORO
ANNO  2018: DEFINIZIONE  PLAFOND,
FINALITA', CRITERI E PROCEDURE

24/04/2018

30/04/2018

27

21/05/2018

APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA

25/05/2018

31/05/2018
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PRECEDENTE

28

21/05/2018

COMUNICAZIONI

25/05/2018

31/05/2018

29

21/05/2018

NOMINA DEL RESPONSABILE
TRANSIZIONE AL DIGITALE

DELLA

25/05/2018

31/05/2018

30

21/05/2018

APPROVAZIONE DEL PROTOCOLLO D'INTESA
TRA LA REGIONE TOSCANA E UNIONCAMERE
TOSCANA PER LA COSTITUZIONE DI UNA
RETE REGIONALE PER LA FORMAZIONE, IL
LAVORO E L'APPRENDIMENTO PERMANENTE

25/05/2018

31/05/2018

31

21/05/2018

ASSEMBLEA ORDINARIA DI MONTECATINI
CONGRESSI CONVENTION & VISITORS
BUREAU DELLA PROVINCIA DI PISTOIA IN
LIQUIDAZIONE DEL 22 MAGGIO 2018

25/05/2018

31/05/2018

32

21/05/2018

PISTOIA PROMUOVE S.C.R.L. IN
LIQUIDAZIONE: ASSEMBLEA DEI SOCI DEL
28 MAGGIO 2018

25/05/2018

31/05/2018

33

21/05/2018

ASSOCIAZIONE NAZIONALE PIANTE E FIORI
D'ITALIA: ASSEMBLEA DEL 23 MAGGIO 2018

23/05/2018

29/05/2018

34

21/05/2018

CONTROVERSIA CAMERA DI COMMERCIO DI
PISTOIA/UNISER S.C.R.L. IN ORDINE ALLA
LIQUIDAZIONE DELLE QUOTE AI SENSI
DELL'ART. 1, COMMA 569, DELLA L.
547/2013 E S.M.I.: AGGIORNAMENTO ED
EVENTUALI DELIBERAZIONI
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35

21/05/2018

PROCEDURA DI LIQUIDAZIONE DELLA
CE.SPE.VI. S.R.L.: AGGIORNAMENTO ED
EVENTUALI DELIBERAZIONI

36

21/05/2018

APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA

PERFORMANCE 2017

25/05/2018

31/05/2018

37

21/05/2018

VALUTAZIONE DELL'ATTIVITA' DEL
SEGRETARIO GENERALE PER L'ANNO 2017
Al FINI DELL'ATTRIBUZIONE DELLA
RETRIBUZIONE DI RISULTATO

25/05/2018

31/05/2018

38

21/05/2018

DELIBERAZIONE D'URGENZA  ADOTTATA
CON I POTERI DEL CONSIGLIO:
REGOLAMENTO PER L'ATTUAZIONE DEL
REGOLAMENTO UE 2016/679 RELATIVO ALLA
PROTEZIONE DELLE PERSONE FISICHE CON
RIGUARDO AL TRATTAMENTO DEI DATI
PERSONALI

25/05/2018

31/05/2018

39

21/05/2018

ATTUAZIONE DEL REGOLAMENTO UE
2016/679: DELIBERAZIONI

25/05/2018

31/05/2018

40

21/05/2018

BANDO PER LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI PER LA PARTECIPAZIONE IN

ITALIA A FIERE CLASSIFICATE
INTERNAZIONALI PER L'ANNO  2018:
DEFINIZIONE FINALITA', CRITERI E

PROCEDURE

25/05/2018

31/05/2018
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41

15/06/2018

APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA
PRECEDENTE

26/06/2018

02/07/2018

42

15/06/2018

COMUNICAZIONI

26/06/2018

02/07/2018

43

15/06/2018

RATIFICA DEL PROVVEDIMENTO D'URGENZA
DEL PRESIDENTE N. 5/2018 DEL 25/5/2018:
REGOLAMENTO UE 679/2016 - NOMINA DEL
PRESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI
DATI PERSONALI: ADESIONE AL SERVIZIO
DI UNIONCAMERE

26/06/2018

02/07/2018

44

15/06/2018

VALUTAZIONE DELL'ATTIVITA' DEL
SEGRETARIO GENERALE PER L'ANNO 2017
Al FINI DELL'ATTRIBUZIONE DELLA
RETRIBUZIONE DI RISULTATO

19/06/2018

25/06/2018

45

15/06/2018

PROGETTO TURISMO FINANZIATO CON LA
MAGGIORAZIONE DEL DIRITTO ANNUALE:
BANDO PER LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI A FAVORE DEI SOGGETTI
ATTINENTI Al CENTRI = COMMERCIALI
NATURALI DELLA PROVINCIA DI PISTOIA -
ANNO 2018: DEFINIZIONE FINALITA',
CRITERI E PROCEDURE

26/06/2018

02/07/2018

46

15/06/2018

NOMINA DELEGAZIONE TRATTANTE DI
PARTE PUBBLICA A SEGUITO DELLA
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL
PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI

26/06/2018

02/07/2018
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LOCALI - TRIENNIO 2016-2018

47

15/06/2018

APPROVAZIONE RELAZIONE EX ART. 26, C.
4, DELLA L. 488/99 PER L'ANNO 2017

20/06/2018

26/06/2018

48

15/06/2018

MONTECATINI CONGRESSI CONVENTION
BUREAU DELLA PROVINCIA DI PISTOIA IN
LIQUIDAZIONE: ASSEMBLEE ORDINARIE DEI
SOCI DEL 28 GIUGNO 2018

21/06/2018

27/06/2018

49

15/06/2018

CESPEVI SRL IN LIQUIDAZIONE:
ASSEMBLEA DEI SOCI DEL 19 GIUGNO 2018

18/06/2018

24/06/2018

50

15/06/2018

OMNIA SCRL: RICHIESTA DI SOSTEGNO AL
PROGETTO DENOMINATO "TESTENET
L'INNOVAZIONE AL SERVIZIO DELLA
RISTORAZIONE" A VALERE SULL'AVVISO
DELLA REGIONE TOSCANA PER I PROGETTI
FORMATIVI STRATEGICI MULTIFILIERA, A
VALERE SUL POR OBIETTIVO "INVESTIMENTI
A FAVORE DELLA CRESCITA E
DELL'OCCUPAZIONE" - FSE 2014/2020

18/06/2018

24/06/2018

51

15/06/2018

OMNIA SCRL: RICHIESTA DI SOSTEGNO AL
PROGETTO DENOMINATO "READY TO START
UP" A VALERE SULL'AVVISO PUBBLICO
DELLA REGIONE TOSCANA PER IL
FINANZIAMENTO DI PERCORSI E SERVIZI
INTEGRATI (ORIENTAMENTO, FORMAZIONE,
CONSULENZA) PER LA CREAZIONE

18/06/2018

24/06/2018
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D'IMPRESA E DI LAVORO AUTONOMO FSE
2014/2020 ASSE A - OCCUPAZIONE -
OBIETTIVI SPECIFICI A.1.1.2.A) EA.2.1.2.A)

52

27/06/2018

APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA
PRECEDENTE

03/07/2018

09/07/2018

53

27/06/2018

COMUNICAZIONI

03/07/2018

09/07/2018

54

27/06/2018

RATIFICA DEL PROVVEDIMENTO D'URGENZA
DEL PRESIDENTE N. 6/2018 DEL
19.06.2018: CONTROVERSIA DI LAVORO -
RICORSO IN RIASSUNZIONE AL TAR DEL
LAZIO: SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO CON
RINVIO ALLE SEZIONI UNITE DELLA CORTE
DI CASSAZIONE PER REGOLAMENTO DI
GIURISDIZIONE. AUTORIZZAZIONE AL
SEGRETARIO GENERALE A COSTITUIRSI E
DIFENDERSI IN GIUDIZIO.

03/07/2018

09/07/2018

55

27/06/2018

PROGETTO TURISMO FINANZIATO CON LA
MAGGIORAZIONE DEL DIRITTO ANNUALE:
BANDO PER LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI A FAVORE DEI SOGGETTI
ATTINENTI Al CENTRI = COMMERCIALI
NATURALI DELLA PROVINCIA DI PISTOIA -
ANNO 2018: DEFINIZIONE FINALITA',
CRITERI E PROCEDURE

03/07/2018

09/07/2018

56

27/06/2018

CESCOT PISTOIA SRL - RICHIESTA DI

03/07/2018

09/07/2018
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SOSTEGNO AI PROGETTI DENOMINATI "IRIS
IDEE PER LA RICONVERSIONE E
L'INNOVAZIONE TURISTICA" E "SPIN-OFF:
OCCUPAZIONE E INNOVAZIONE"

57 27/06/2018 |ASSOCIAZIONE ITALIANA PIANTE E FIORI 03/07/2018 09/07/2018
D'ITALIA: ASSEMBLEA STRAORDINARIA DEL
5 LUGLIO 2018
58 27/06/2018 |CESSIONE DELL'INTERA PARTECIPAZIONE 27/06/2018 03/07/2018
AL CAPITALE SOCIALE DELLA CE.SPE.VI. SRL
IN LIQUIDAZIONE
59 27/06/2018 |EXPO FERROVIARIA 2019: DELIBERAZIONI 03/07/2018 09/07/2018
60 27/06/2018 |IMMAGINE ITALIA & CO. 2019: 03/07/2018 09/07/2018

DELIBERAZIONI




